

EZ.28.53.1115.2019.BWCH

Łódź, dnia 12.07.2019r.
Nr sprawy: **EZ.28.53.2019**

Odpowiedzi na pytania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości przekraczającej 221 000 euro na **dostawę odczynników i drobnego sprzętu laboratoryjnego** dla Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi.

Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018r., poz. 1986 ze zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania

I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania:

Pytanie nr 1 – Dotyczy: zadanie 2 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opakowania 500 ml z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 2 - Dotyczy: zadanie 2 poz. 3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opakowania 100 ml z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przeliczenie ilości, pod warunkiem nie przekroczenia ilości zamawianej.

Pytanie nr 3 - Dotyczy: zadanie 2 poz. 5,6

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie ww. pozycji do odrębnego pakietu, co pozwoli większej liczbie wykonawców na złożenie ważnych i cenowo konkurencyjnych ofert.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 4 - Dotyczy: zadanie 4 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o podanie przewidywanej liczby dostaw. Taka informacja pozwoli na precyzyjne wycieszenie ceny z uwzględnieniem wszystkich kosztów, w tym kosztów dostaw.

Odpowiedź: Dostawy będą się odbywały co 2-3 miesiące.

Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia bez zmian.

DYREKTOR
Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego
Centrum Onkologii i Traumatologii
im. M. Kopernika w Łodzi (2)
mgr Wojciech Szrajber